1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: MUDANÇA DO LOCAL DA SESSÃO SOLENE DE OUTORGA DE TITULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO.
DESPACHO
                            SALA DAS SESSÕES____/____/_____
                                                                                         PRESIDENTE DA MESA
	                              REQUERIMENTO Nº 513 DE 2.019

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
[bookmark: _GoBack]
	A Câmara Municipal de Mogi Mirim, fará realizar Sessão Solene” em que serão outorgados “TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO”, a ilustres personalidades que prestam relevantes serviços a grei mogimiriana. Assim, é o presente para:

	REQUERER, após ouvido o Douto Plenário, seja transferido o local da Sessão Solene de Outorga de TITULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO, para o Clube Mogiano, a realizar-se no dia 18 de dezembro de 2.019 -  quarta-feira, às 19:00 horas, com fundamento no art.3º, § 2º do Regimento Interno, combinado com o art. 18, § 2º da LOM, salienta-se que a alteração do local se faz necessária em decorrência das necessidades de melhores acomodações aos homenageados, autoridades e demais convidados.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de setembro de 2.019

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON
2º Secretário

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png